
18 de julho de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 203/2019

ESPÉCIE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 020/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2019
CONTRATO Nº 203/2019

OBJETO: registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de confecção, impressão e fornecimento de materiais gráficos diversos, con-
forme condições, especificações e quantidades descritas no Termo de Referência e na Ata de Re-
gistro de Preço.  

BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93

CRÉDITO DA DESPESA: Unidade Orçamentária: 030201 - SECRETARIA DE ADMINISTRA-
ÇÃO; 030301 - SECRETARIA DE FINANÇAS; 030501 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 030601 
- SECRETARIA DE AGRICULTURA; 030701 - SECRETARIA DE SAÚDE; 030901 - SECRETARIA 
DE AÇÃO SOCIAL; 031001 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E LAZER; Atividade: 2.013 
- MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS; 2.095 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS 
ADMINISTRATIVOS; 2.019 - MANUTENÇÃO dos serviços técnicos e administrativos da educação; 
2.067 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA; 2.069 - MANUTENÇÃO DO BLOCO MAC 
-MÉIA E ALTA COMPLEXIDADE; 2.006 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS; 
2.023 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS; 2.074 - PROGRAMA BOLSA FA-
MÍLIA – IGD; 2.120 - PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - PISO BÁSICO FIXO - PAIF/CRAS; 2.124 
- SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULO  SCFV; 2.135 - PISO BASIC 
VARIÁVEL - BPVIII - CRAS VOLANTE; 2.136 - PISO FIXO DE MÉDIA COMPLEXIDADE - pfmc 
– CREAS; 2.027 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS; 2.122 - FOMENTO AS 
MANIFESTAÇÕES E ATIVIDADES CULTURAIS; Elemento de Despesa: 3390.39 - OUTROS SER-
VIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 

VALOR DO CONTRATO: R$ 19.000,00 (dezenove mil reais), lotes 1, 3 e 5.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 11/07/2019 à 31/12/2019 ou entrega total dos produtos/serviços

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 
13.694.138/0001-80 – Assina pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Municipal.

CONTRATADA: PATRÍCIA DA SILVA RODRIGUES – ME, CNPJ Nº 23.840.148/0001-30 – Assi-
na pela Contratada:  SRA. PATRICIA DA SILVA RODRIGUES-  Identidade nº 1354807600 SSP/BA 
e CPF nº 038.482.265-70.


